Заседание Ученого совета Тамбовского государственного

университета имени Г.Р. Державина

от  08 декабря  2015 года

Протокол № 56

Повестка дня Выступающие  Постановление / решение Ученого

совета

1. УТВЕРЖДЕНИЕ СПИСКА

ДЕЛЕГАТОВ НА

КОНФЕРЕНЦИЮ НАУЧНО-

ПЕДАГОГИЧЕСКИХ

РАБОТНИКОВ,

ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ДРУГИХ

КАТЕГОРИЙ РАБОТНИКОВ И

ОБУЧАЮЩИХСЯ ПО

ВЫБОРАМ РЕКТОРА ФГБОУ

ВПО «ТАМБОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ

Г.Р. ДЕРЖАВИНА»

МАМОНТОВ В.Д.,

первый проректор –

проректор по

образовательной

политике ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет постановляет:

- утвердить список делегатов на

конференцию научно-педагогических

работников, представителей других

категорий работников и обучающихся по

выборам ректора ФГБОУ ВПО

«Тамбовский государственный

университет имени Г.Р. Державина»

2. ПРЕДСТАВЛЕНИЕ К

УЧЕНОМУ ЗВАНИЮ

АБДУКАРИМОВ В.И.,

главный ученый

секретарь Ученого

совета ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет принял решение

представить к ученому званию

доцента по специальности:

ДЖАБРАИЛОВА Магомеда Ахмедовича,

ЗЕЛЕНЕВУ Юлию Витальевну,

КЛИМОВУ Дину Николаевну,

МАНАННИКОВУ Оксану Николаевну,

ПАХОМОВА Николая Николаевича.

3. Разное